РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

(РОССИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ

Колышкинского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от « 22 » октября 2013 г.
	№ 57/1

«Об изменении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Колышкинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить новый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Колышкинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов согласно приложению.
Глава Колышкинского
сельского поселения

                       Ю.Я. Белугин
Утвержден

Постановлением

главы Колышкинского
сельского поселения
от 22.10.2013 г. N 57/1
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ
КОЛЫШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
Белугин                  - глава    Колышкинского сельского поселения,
Юрий Яковлевич             председатель комиссии

Екимова                  - депутат Колышкинской сельской Думы, заместитель

Валентина Александровна    председателя комиссии

Сарана                   - депутат Колышкинской сельской Думы,
Валентина Дмитриевна       секретарь комиссии

                                члены комиссии:

Лауб                     - депутат Колышкинской сельской Думы
Дмитрий Петрович
Подкорытов               - депутат Колышкинской сельской Думы
Александр Александрович
Чеботарева               - депутат Колышкинской сельской Думы

Надежда Михайловна